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GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ 

Lisansüstü Anasanat Dalı Sayısı 
7 

100/2000 Doktora   Program Sayısı 
- 

100/2000 Doktora Öğrenci Sayısı 
- 

Lisansüstü Öğrenci Sayısı 
150  

2024 Yılı Lisansüstü Mezun Sayısı 
          37 

 

SWOT ANALİZİ 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Bu bölümde Enstitümüzün güçlü yönlerine ve fırsatlara yer verilmiştir. 

 

Birimin güçlü yanları  

 Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerimizin tanımlı olması. 

 Ders müfredatının dinamik olması. 

 Öğrenciye sunulan hizmetlerin kalitesinin arttırılmasına çalışılmas.  

 PUKÖ çevrimleri açısından eğitim süreci ve bu süreçlere ilişkin süreçlerin işleyişinin 

tanımlı ve sürdürülebilir olması. 

 Üniversitemizin kamuoyundaki olumlu imajı. 

 Nitelikli, dinamik, özverili ve uzman öğretim elemanlarının ve idari personelin olması.  

 Enstitümüzde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyunu 

bilgilendirmek üzere tanımlı süreçlerin bulunması. 

 

İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLER  

 Enstitü bünyesindeki eğitim- öğretim hizmetleri için fiziki mekânların iyileştirilmesine 

ihtiyaç duyulması. 

 Laboratuvar/atölye imkânlarının ve teknolojik araç gereçlerinin yetersizliği. 

 Enstitümüze ait özel bir sergi alanı olmaması. 

 Enstitünün kalite politikası belgesi bulunmamaktadır. 

 Enstitümüzde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

birimleri oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmaması. 
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FIRSATLAR  

 Kalite komisyonu çalışma biçimi ve işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmesi. 

 Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmesi. 

 Enstitüde uluslararasılaşma faaliyetlerinin bulunması. 

 Programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmesi.  

 Programlarda ders dağılım dengesi izlenmesi.  

 Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumunun izlenebilmesi.  

 Öğrenci merkezli uygulamaların bulunması. 

 Öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamaların bulunması. 

 Akademik danışmanlık ilke ve kurallar dâhilinde yürütülmesi. 

 Enstitünün yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaların bulunması. 

 

TEHDİTLER  

• Gerek öğretim elemanlarının gerekse öğrencilerin akademik çalışmalarını yapacakları 

fiziki mekânların olmaması. 

• Öğretim elemanları için sanayi odaklı başta olmak üzere kurum dışı desteklenen proje 

başvurma ve yürütme eksikliği. 

• Lisansüstü öğrencileri için fiziki (ofis) ve atölye altyapı yetersizliklerinin, eğitim- öğretim 

hizmetinin kalitesini düşürmesi. 

• Lisansüstü düzeydeki kurum içi fonlamaların uygulamalı bilimler için yetersiz kalması. 

 

2024 YILI HEDEFLERİNİN GERÇEKLEŞME DURUMLARI 

 Enstitünün (2024) Kalite Politikası oluşturulmuştur. 

 Enstitümüze ait özel bir sergi alanı belirlenmiş olup mevcut yerin niteliğinin iyileştirilme 

çalışmaları (yapı-onarım) başlamıştır. 

 Enstitü bünyesindeki eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında teknolojik araç ve gereçler 

bağlamında veri akışının elektronik ortama aktarılması noktasında üniversitemiz tarafından 

dijital formlar oluşturulmuştur. Dijital formların kullanımına yönelik; kullanıcılar için 

çevrimiçi eğitimler verilmiş, kullanım kılavuzu hazırlanmış ve içerik vidoları düzenlenerek 

enstitülerin web sayfalarında yayımlanmıştır. 

 2024 yılı içinde belirlenen diğer hedefleri enstitümüze bağlı olmayan nedenler ile 

gerçekleştirilememiştir, bu nedenle aynı hedefler 2025 yılı içinde gerçekleştirilmesi 

planlanan hedeflere dahil edilmiştir. 

2025 HEDEFLERİ  

 Lisansüstü eğitim içerisinde yer alacak yüksek lisans ve sanatta yeterlik düzeyinde yeni 

programların açılması.  

 Enstitümüz tarafından Uluslararası ve Ulusal düzeyde Bilimsel-Sanatsal faaliyetlerin 

yapılması.  

 Araştırma ilkeleri ve yayın etiği konularında farkındalığı artırmak ve yerleştirmek.  

 Enstitü bünyesindeki eğitim- öğretim hizmetleri için fiziki mekânların ve teknolojik araç 



 

ARAŞTIRMA VE YENİLİKÇİLİK 

DİREKTÖRLÜĞÜ 

 

2024 Güzel Sanatlar Enstitüsü Ar&Ge Raporu 

DOKÜMAN  NO  RPR-A&G-2025 

YAY IN TAR İ H İ  

REV İ ZYON NO  - 

REVİZYON TARİHİ - 

SAYFA 3 / 3 

 

  

gereç imkânlarının arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması. 

 Enstitümüze ait özel bir sergi alanı belirlenmiştir. Mevcut yerin niteliğinin iyileştirilme 

çalışmalarının tamamlanması ve faaliyete geçirilmesi. 


